Si igr^o motus tradit et anted^{ef.} loci n^{on} nulla docum^{en}ta. Primi est motum localem duxisse h^{ic} in loci investigatione et cogn^{em}. Docet aut^{em} motu localem triplice^m ee^{re} s. lationem accretionem, et decretionem, quam quia accretio et decrecio improprie h^{ic} et u^{bi} comitantur d^{icitur} motus locales, quatenus acquisitione et deperditione maioris quantitatis, sequitur occupatio maioris vel minoris loci

tex

2^{um} documentum est. eorum quae moventur alic^{ubi} quaedam sunt moveri posse, roe sui ut composita natura, quaedam v^o p^{er} accid^{ens}, roe alterius in quo sunt, ut p^{er} entia naturalium et accidentia. Rursus eorum quae p^{er} accid^{ens} moventur quaedam posse moveri posse ut p^{er} rerum naturalium si a suis totis separantur quod fieri noⁿ potest: quaedam v^o p^{er} accid^{ens} ut accidentia

3^{um} documentum est, locorum quaedam ee^{re} proprio, quaedam co^muⁿa, atq^{ue} n^{on} oem locum sed h^{ic} proprium ee^{re} aequalem rei contentae.

4^{um} est q^{uod} continens non est divisum a contentis, sed continuatum ut p^{er} in oculo et pupilla hinc contentis noⁿ d^{icitur} ee^{re} in illo, ut in loco alic^{ubi}, sed ut pars in suo toto: at v^o cum est divisum, et tangit si exp^{er} rem contentam hinc contentis d^{icitur} ee^{re} in illo. ultimo continens tangit in loco, in prima extremitate hinc superficie corporis continentis, qua tangit ipsum corpus contentum. Probat aut^{em} Ar^{istoteles} hoc docum^{en}tu^m. q^{uod} id quod est mobile ut in loco potest moveri in illo: at s^{ed} quod est continuatum continens noⁿ in illo: sed cum illo moveri d^{icitur}.

tex.

Jam igr^o ex Sisce. H^{ic} p^{ro}bat accedit iam ad loci def^{em} g^o in p^{ri}mi^mis. Tendit locum ee^{re} superficiem corporis continentis. Nam aut^{em} ~~locus~~ ^{def^o loci} est forma, aut ~~ma~~ ^{ma}, aut ~~intervalum~~ ^{intervalum}, quod intercipitur inter extrema corporis continentis, iⁿter superficiem concavam corporis continentis, aut si n^{on} dabit^{ur} tale intervalum desinendum a magnitudine rei existentis in loco erit superficies ipsa corporis continentis. Alii probat q^{uod} in p^{ri}mi^mis quod noⁿ sit forma ^{per se dicitur q^{uod} est in p^{ri}mi^mis q^{uod} est in p^{ri}mi^mis q^{uod} est in p^{ri}mi^mis} patet, nam est forma ee^{re} videatur q^{uod} terminet^{ur} h^{ic} noⁿ est forma, q^{uod} forma est in h^{ic} ^{per se dicitur q^{uod} est in p^{ri}mi^mis q^{uod} est in p^{ri}mi^mis q^{uod} est in p^{ri}mi^mis} seca rei, locus aut^{em} ex h^{ic} secus est locatus. est n^{on} superficies corporis continentis et contenti simul sint, noⁿ h^{ic} superficies corporis continentis est subiectum in re tota, sed in corpore continente.